
::;slo e-lak P23V00000636

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení § 2085 a nás!. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Kupující:
Sídlo:
Statutární zástupce:
IČO:
DIČ:
Bankovní spciieni:
Číslo účtu:

l. Subjekty smlouvy
Základni škola Děčín XXXll, Míru 152, příspěvková organizace
Míru 152, Děčín 32, 407 11
Mgr. Jaroslav Hauzírek, ředitel školy
72744448

Moneta Money Bank Děčín
197802882/0600

v dalším textu smlouvy uváděna jako ,,kupujícř' a

prodávajIcF
Sídlo:
Statutární zástupce:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Č išlo účtu:

Stanislav Spurný - speciální nábytek
Chudeřínská 142, 436 03 Litvínov
Stanislav Spurný
42093121
CZ5701011679
Raiúeisen Bank
4068241001/5500

dále jen jako,,prodávajícř', společně s kupujícim dále jen smluvní strany.

ll. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je dodáni:

a) 1 ks regál 2000X20000X400 mm
b) 3 ks regál 1600x1800x400 mm

2. Dodané zboží je nové, nerepasované, funkční a určené pro český trh.

Ill. Kupní cena a lhůta plnění
1. Kupní cena byla mezi subjekty smlouvy sjednána jako cena maximálni v celkové výši:

59 867,00 KČ bez DPH
12 572,07 DPH
72 439,07 Kč včetně DPH

(s|ovy:padesátdevěttisicosmsetšedesátsedmkorun českých bez dph).
2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího včetně nákladů na dopravu, vynošení a

umístěni nábytku.
3. Cenu za dodané zboží zaplatí kupující prodávajÍcÍmu převodem z účtu, na základě daňového dokladu

(faktury) s lhůtou splatnosti 21 dnů ode dne jeho doručení, na adresu uvedenou v ČI. l, této smlouvy.
4. Zboží bude dodáno v pracovních dnech v době od 08.00 hod. do 14.00 hod., do sídla Základní školy

Děčín XXXll, Miru 152, 407 11 Děčín 32 v terminu do 31.8.2023. prodávajici je povinen kupujiclho
upozornit alespoň jeden pracovni den předem na termín dodání zboží. O tomto dodání vystaví kupující
prodávajícímu písemné potvrzeni (dodací list), které bude také součásti daňového dokladu/faktury.

IV. Ostatní a závěrečná ustanovení
1. prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku na zboží uvedené v ČI. ll, odst. 1, p ism. a) a b)

'.' délce minimálně 24 měsíců ode dne dodání na adresu uvedenou v ČI. Ill., odst. 4.
2. prodávajicí se zavazuje, že v případě prodlení s dodáním zboží zaplatí kupujícímu úrok z prodlení ve

výši 0,05 % z ceny zboží za každý, byt' i započatý den prodlení.
3. Kupující se zavazuje, že v případě prodlení se zaplacením ceny za zboží, zaplatí prodávajích"nu úrok

z prodlení v zákonné výši.
4. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající nedodá zboží na adresu kupuýcího

uvedenou v ČI. l. této smlouvy ani do 14 dnů od uplynuti lhůty uvedené v ČI. Ill. odst. 4 této smlouvy.
5. Kupující je od této smlouvy oprávněn odstoupit v případě. že kupující je v prodlení po dobu více než 10

dnů se splněním byť i jedné povinncsti dle ČI. V. této smlouvy vzniklé z požadavku kupujícího.
6. Kupní smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích, z nichž kupující obdrží 2 ks vyhotoveni a prodávajicí

obdrží 1 ks vyhotovení.

1 Z 2



,' Změny těle lze prcvés! '"n zákiadž, 'iOCAj tú i)ísemným jodatke'n podepsaných
cbě,ma stranami Subjek.!y sinôu'iý ze cÝ"s'an ijmvé
a určité vůli a na důkaz toho tuto smlowu

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. účinnosti
pak smlouva nabývá až dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.

V DěCíné dne 31 5. 2023

ze
Mgr. jaroslav Hauzírek, ředitel školy

l

2 Z 2


